様式第18号（第16条関係）

年　　月　　日

私設メーター使用（開始・休止・廃止・再開・変更）届

　豊岡市長　　　　様
[bookmark: _GoBack]

届出者　　住所
氏名

　私設メーターの使用について、下記のとおり届け出ます。
	設置場所
	豊岡市

	使用者名

	メーターの種類
	加算メーター・排水メーター・控除メーター・部分使用メーター

	使用開始等年月日
	年　　　月　　　日

	私設メーター
	メーター番号
	有効期限
	口径
	メーカー名

	年　　月
	mm

	使用の内容及び理由

	摘要

	以下は記入しないでください

	検査年月日
	年　　月　　日
	初回指針値

	水道水栓番号